
АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕЛКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 31.12.2014г. №462

О проведении капитального ремонта общего имущества 
многоквартирных домов

В соответствии с частью 6 статьи 22 Закона Чеченской Республики от 2 
сентября 2013г. № 27-РЗ «О системе капитального ремонта общего имущества 
в многоквартирных домах, расположенных на территории Чеченской 
Республики»'

1. Утвердить перечень многоквартирных домов, расположенных на 
территории муниципального района, собственники которых в 3-х месячный 
срок с момента получения предложений не приняли решение о проведении 
капитального ремонта общего имущества в этих многоквартирных домах 
согласно приложению.

2. Провести капитальный ремонт в данных многоквартирных домах в 
соответствии с краткосрочным планом реализации региональной программы 
капитального ремонта и предложениями регионального оператора.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
С.Х. Аптаева - заместителя главы администрации района.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и 
подлежит опубликованию.

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Глава администраций А. М. Израйилов

Под.:Л.Х. Долушева



Приложение к постановлению 
Г лавы администрации Щелковского 

муниципального района 
от 31.12.2014г. №462

ПЕРЕЧЕНЬ
многоквартирных домов, расположенных на территории Шелковского 
муниципального района, собственники которых не приняли решения о 

проведении капитального ремонта общего имущества в этих многоквартирных
домах

№
п/п

Адрес многоквартирного дома

ст. Шелковская
1. улица Калинина, д. 19
2. улица Калинина, д.21
3. улица Калинина, д.23


